כך למשל היו תלונות על האלימות המוצגת בתכניות טלוויזיה והמובנית בתוך משחקי מחשב, והיו שביקשו לאסור זאת בחוק. אולם ישנה מחלוקת מלומדים, ריב וקטטה על הקשר הסיבתי בין האלימות המוצגת לבין אלימות האמתיים. האם חשיפה לאלימות בטלוויזיה גורמת לאלימות? אנו צריכים כמובן תשובה לשאלה זו לפני

⁴ ס' 5 לחוק הדגל, הסמל והמנון המדינה, התש"ט-1949 קובע כי הפוגע בכבוד דגל המדינה או בכבוד סמל המדינה, או גורם לפגיעה בכבודו, או משתמש בו באופן שיש בו כדי לפגוע בכבודו, דינו מאסר עד שנה אחת או קנס עד שלוש מאות לירות או שני העונשים כאחד.

שנחליט על איסור והפללה של אלימות בטלוויזיה.⁵

תקנה 139 לתקנות התעבורה קובעת: “לא יוליך אדם בדרך שיירת גמלים אלא כשהם קשורים זה לזה בטור ערפי ובקבוצות של לא יותר מחמישה גמלים”. תקנה זו יכולה לעורר חיוך וניתן לפטור אותה בטענה שמדובר בשריד מנוון של החקיקה הבריטית שאיננו רלוונטי עוד לימינו. אולם ישנם סעיפי חוק רבים אחרים כגון ס' 2 לחוק החזקת תעודת זהות והצגתה, התשמ"ג-1982 הקובע: “תושב שמלאו לו 16 שנים חייב לשאת עמו תמיד תעודת זהות ולהציגה בפני קצין משטרה בכיר, ראש רשות מקומית, שוטר או חייל במילוי תפקידם, כשידרשו זאת ממנו”. העונש על הפרת סעיף זה הוא 5,000 ₪, אם כי לא ידוע אם אכן הועמד אדם על סעיף זה לדין. גם סעיף זה יכול להיראות סביר, אולם ישנן גם תקנות אחרות כגון, תק' 10(ג) לתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג-1992 הדורשות: “בעל רכב שברכבו מותקנת ומופעלת מערכת אזעקה יקבע במקום נראה לעין באחד מחלונות הרכב, שלט המפרט, בכתב ברור וקריא, את השם ומספר הטלפון של מי שמוסמך מטעמו לטפל במערכת האזעקה במקרה של קלקול או תקלה ולהפסיק את פעולת הצופר; בעל הרכב יחזיק את השלט במצב תקין וקריא בכל עת; לענין תקנה זו, “שלט” – לרבות מדבקה”.

בתחילה נקטו הרשויות בישראל צעדים נגד בתי "קפה-אינטרנט" פיזיים, אך לא נגד אתרי האינטרנט.³¹ מכיוון שכך, ראו בעלי האתרים רשות לעצמם לפרסם את אתריהם בריש גלי ותחת כל עץ רענן. הגיעו הדברים עד כדי כך שחברות הימורים אף פרסמו את כתובות אתריהם על גבי אוטובוסים של חברת "דן", ובאתרים ידועים כגון "וואלה" ואחרים.³²

³⁰ חוק המחשבים, התשנ"ה-1995. ראו ביקורת על החוק: ויקטור ח' בוגנים "חוק המחשבים והתמודדות המשפט עם האתגר הטכנולוגי" **שערי משפט** ד 283 (2006).

³¹ נגד בתי ה"קפה-אינטרנט" הוגשו פעמים רבות כתבי אישום. ראו למשל: ת"פ (י-ם) 1351/04 **מדינת ישראל נ' חיים** (פורסם בנבו, 09.06.2004) שבמסגרתו נידון הנאשם למאסר בפועל של 4.5 שנים עוד ב-8.7.2004.